

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5136-100-101</b>			<b>RECAUD P DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDI..</b>			Saldo inicial :	0.00
21/Ene/2015	Egresos	90	PERIFONEO	5015	4,176.00		4,176.00
11/Feb/2015	Egresos	52	LONA	5059	417.60		4,593.60
12/Mar/2015	Egresos	85	LONAS	TR	1,991.72		6,585.32
23/Mar/2015	Egresos	169	PERIFONEO DE EVENTOS	5139	7,841.60		14,426.92
14/Abr/2015	Egresos	32	PAGO POR PUBLICACION EN ..	5170	4,640.00		19,066.92
30/Abr/2015	Egresos	139	PERIFONEO	5208	6,635.00		25,701.92
30/Abr/2015	Egresos	142	LONAS Y CALCOMANÍAS	TR	4,872.00		30,573.92
04/Jun/2015	Egresos	24	LONA IMPRESA	TR	1,276.00		31,849.92
19/Jun/2015	Egresos	136	PERIFONEO	5325	7,052.80		38,902.72
30/Jun/2015	Egresos	192	ROTULOS DE OBRAS	TR	3,079.80		41,982.52
09/Jul/2015	Egresos	80	LONAS PARA EVENTOS	TR	1,692.44		43,674.96
23/Jul/2015	Egresos	167	PLACAS PARA OBRAS	TR	3,480.00		47,154.96
23/Jul/2015	Egresos	170	PLACAS PARA OBRAS	TR	3,480.00		50,634.96
05/Ago/2015	Egresos	30	LONAS IMPRESAS	TR	2,119.32		52,754.28
22/Ago/2015	Egresos	137	CALCOMANÍA PARA OBRA FO..	5454	222.72		52,977.00
02/Sep/2015	Egresos	34	PERIFONEO DE EVENTOS	5480	12,481.60		65,458.60
15/Sep/2015	Egresos	144	LONA PARA OBRAS PUBLICAS	5524	222.72		65,681.32
17/Sep/2015	Egresos	168	PERIFONEO	5535	8,908.80		74,590.12
18/Sep/2015	Egresos	185	LONAS IMPRESAS	TR	1,144.92		75,735.04
24/Sep/2015	Egresos	257	PLACAS DE OBRAS	TR	1,940.00		77,675.04
29/Sep/2015	Egresos	305	PERIFONEO	5569	5,196.80		82,871.84
14/Oct/2015	Egresos	23	J Jesus Hernandez Barajas	Fac. 7F0B	649.60		83,521.44
22/Oct/2015	Egresos	35	Pgo de Servicio de Perifoneo	Fac. EAF1	3,665.60		87,187.04
27/Oct/2015	Egresos	58	Pago de Impresiones en Vinil pa..	OP A1454	200.45		87,387.49
10/Nov/2015	Egresos	30	Pago de Perifoneo para Eventos..	Fac. 11	812.00		88,199.49
10/Nov/2015	Egresos	30	Pago de Perifoneo para Eventos..	Fac. A6BB	464.00		88,663.49
11/Nov/2015	Diario	31	Servicio de Perifoneo para Difusi..	Fac. F42F	1,299.20		89,962.69
12/Nov/2015	Diario	52	Servicio de Perifoneo para Difusi..	Fac. 14	1,397.80		91,360.49
02/Dic/2015	Egresos	1	Pago de Servicio de Perifoneo p..	Fac. 15	672.80		92,033.29
03/Dic/2015	Diario	15	Servicio de Perifoneo para Even..	Fac. 17	1,218.00		93,251.29
16/Dic/2015	Diario	73	Servicio de Perifoneo para Difu..	Fac.E65A	4,825.60		98,076.89
				Total:	<b>98,076.89</b>	<b>0.00</b>	<b>98,076.89</b>
<b>Total:</b>					<b>98,076.89</b>	<b>0.00</b>	<b>98,076.89</b>